
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Portaria nº BRA.0113/2020, de 06 de agosto de 2020 
 

Dispõe sobre designação de membros da Equipe 

de planejamento responsável pelo estudo da 

viabilidade da aquisição de equipamentos para o 

laboratório de automação 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04.11.2015; RESOLVE 

 

Art. 1.º - DESIGNAR os servidores a seguir relacionados como membros da Equipe 

de planejamento responsável pelo estudo da viabilidade da aquisição de equipamentos para o 

laboratório de automação, conforme documento de formalização de demanda em anexo no 

processo 23312.000517.2020-32: 

 Adilson de Souza Cândido (SIAPE: 1816334) - Integrante-presidente da Equipe de 

Planejamento 

 Cristiano Santana Cunha de Oliveira (SIAPE: 2876352) - Integrante da Equipe de 

Planejamento 

 Frederico de Oliveira Simões (SIAPE: 1102167) - Integrante da Equipe de 

Planejamento 

 Kauê Reis dos Santos (SIAPE: 2825072) - Integrante da Equipe de Planejamento 

 Inês Alves Moreira Dorigo (SIAPE: 2275014) - Representante Administrativo  

 Sérgio Ricardo Pacheco (SIAPE: 1913814) – Fiscal 

 

Art. 2º - Esta portaria entre em vigor nesta data e tem vigência até 31.12.2020. 

 

 

 

 


		2020-08-06T19:38:33-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868




